

Soupis prací č. 1022

Likvidace černé skládky na pozemku p.č.2503/30 k.ú. Vršovice dle stížnosti Úřadu městské části Praha 10 - Oddělení městské zeleně a čistoty

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>101 607,53 Kč</b>
1	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejisti a veřejných prostor mimo kolejisti. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.	hod	72,00	523,00	37 656,0 Kč
2	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. LIKVIDACE DŘEVNÍ HMOTY A OBJEMNÉHO ODPADU	t	27,00	504,14	13 611,8 Kč
3	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. objemný odpad ,dřevní hmota	t	27,00	543,25	14 667,8 Kč
4	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	2548,00	8,77	22 346,0 Kč
5	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	2548,00	5,23	13 326,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>101 607,53 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>101 607,53 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3219278

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 40a32698-35eb-41e9-9ffe-5f7acd899576

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.12.2022 08:08:00



5f1af986-a949-41ce-a053-a9a28892477b